
ZARZĄDZENIE NR 1075/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 kwietnia 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Krakowa 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

1378) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz.217) zarządza się 

co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Krakowa dotyczącą 

zasad przeprowadzenia i rozliczania inwentaryzacji, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3528/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

8 grudnia 2014 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacji w Urzędzie Miasta 

Krakowa. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  1 stycznia 

2021 r.  
  



  


